ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BẮC GIANG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND           Bắc Giang, ngày      tháng 4 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng và Tổ chuyên viên giúp việc Hội đồng bán đấu giá

cổ phần nhà nước tại Công ty cổ phần Sách giáo khoa và Thiết bị trường học

Bắc Giang

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 126/2017/NĐ-CP ngày 16/11/2017 của Chính phủ về

chuyển doanh nghiệp nhà nước và Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên do

doanh nghiệp nhà nước đầu tư 100% vốn điều lệ thành Công ty cổ phần;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 43/TTr-STC ngày 23/4/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Kiện toàn Hội đồng bán đấu giá và Tổ chuyên viên giúp việc Hội đồng

bán đấu giá cổ phần Nhà nước tại Công ty cổ phần Sách giáo khoa và Thiết bị

trường học Bắc Giang gồm các ông có tên sau:

1. Hội đồng bán đấu giá gồm:

- Ông Bùi Văn Huy, Phó Giám đốc Sở Tài chính - Chủ tịch Hội đồng;

- Ông Nguyễn Cường, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư - Phó Chủ tịch

Hội đồng;

- Ông Trần Quốc Khánh, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh - Thành viên;

- Ông Bùi Hồng Vân, Giám đốc, người đại diện theo ủy quyền đối với phần

vốn nhà nước tại Công ty cổ phần Sách giáo khoa và Thiết bị trường học Bắc

Giang - Thành viên;

- Ông Nguyễn Thành Chi, Trưởng phòng Tài chính doanh nghiệp, Sở Tài chính -

Thành viên kiêm Thư ký Hội đồng.

2. Tổ chuyên viên giúp việc Hội đồng, gồm:

- Ông Nguyễn Thành Chi, Trưởng phòng Tài chính doanh nghiệp, Sở Tài chính -

Tổ trưởng;

- Ông Phạm Anh Tú, Phó Trưởng phòng Kinh tế, Văn phòng UBND tỉnh - Tổ viên;

- Ông Nguyễn Thế Tấn, Phó Trưởng phòng Doanh nghiệp, Kinh tế tập thể và

Tư nhân, Sở Kế hoạch và Đầu tư - Tổ viên;

- Ông Trần Trung Nghĩa, Kế toán trưởng Công ty cổ phần Sách giáo khoa và Thiết

bị trường học Bắc Giang  - Tổ viên;

2

- Ông Mai Thanh Sơn, Chuyên viên phòng Tài chính doanh nghiệp, Sở Tài

chính - Tổ viên.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

659/QĐ-UBND ngày 15/5/2018 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài chính, Sở

Kế hoạch và Đầu tư, Công ty cổ phần Sách giáo khoa và Thiết bị trường học Bắc

Giang và các ông có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP, TKCT, TPKT, TH;

- Lưu: VT, KTTú.

CHỦ TỊCH

Dương Văn Thái

		thaidv@bacgiang.gov.vn
	2020-04-26T17:38:43+0700

		2020-04-27T07:36:52+0700

		2020-04-27T07:37:06+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-04-27T07:37:27+0700